
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PPS Nº 01/2021 

EDITAL Nº 100 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 96 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da Inscrição, 

conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO 

131º ANA CAROLINE DAPPER DE ASSIS Não Compareceu 

132º BRUNA NARCISO CHINATTO Não Compareceu 

133º TAISLAINE DE SOUZA BELTRAME  Habilitado 

134º BÁRBARA MARIA MIGUEL GARCIA  Não Compareceu 

135º PATRICIA ANDRADE Não Compareceu 

136º ANA ELOISA WALENDOLF  Não Compareceu 

137º JESSICA LUANA PEREIRA BACK  Não Compareceu 

138º ANA CAROLINA DUTRA DA SILVA  Não Compareceu 

139º GESSICA BEATRIZ GATELI DE QUADROS Não Compareceu 

140º PATRICIA SONAI  Não Compareceu 

141º DYENIFFER LUANA GONÇALVES MORAIS Não Compareceu 

142º RENATA LEMOS DOS SANTOS Não Compareceu 

143º SILVANA DE OLIVEIRA DE AMARAL Não Compareceu 

144º MARIA EDUARDA BARBOSA Não Compareceu 

145º POLIANA REWERS BATISTA Não Compareceu 

146º ROZELI BELTRAME  Não Compareceu 

147º JUCELI DE SOUZA Não Compareceu 

148º JULIANA MACHADO MANDRIK Habilitado 

149º EDERSON RIBEIRO GOMES Não Compareceu 

150º THAIS NARA CAROLINE DE SOUZA SILVA Não Compareceu 

151º SIDNEIA CHIAPETTI  Não Compareceu 

152º CELIA SCHEUERLEIN  Não Compareceu 

153º ADRIANA DE OLIVEIRA Não Compareceu 

154º FERNANDA DOS SANTOS VILANT Não Compareceu 

155º PALOMA DUTRA GONÇALVES DE LIMA  Não Compareceu 

156º JHONATA AUGUSTO LIMA DA SILVA  Não Compareceu 

157º FRANCIELI CAMILA DE SOUZA Habilitado 

158º GECILDA APARECIDA DA SILVA AMORA DOS SANTOS Não Compareceu 

159º HÉLIO CRUZ DE FREITAS Não Compareceu 

160º CEDIANI CRESTANI Não Compareceu 

161º SUZANA SILVEIRA DE OLIVEIRA Não Compareceu 

162º MÔNICA ANDRIELE FURTADO Não Compareceu 

163º MARIA EDUARDA RODRIGUES Não Compareceu 

164º KARINE BEATRIZ RODRIGUES Não Compareceu 

165º CLEIDE KELY APARECIDA TOLFO DOS REIS  Não Compareceu 

166º TANIA RITA DE MELLO Não Compareceu 

167º MARIA THAIS CARDOSO DOS SANTOS  Não Compareceu 

168º ANA PAULA DE LIMA MACALI  Não Compareceu 

169º JORGINA INÊS BARROS DE LIMA Não Compareceu 

170º LUCIANA MARIA RAOTA  Não Compareceu 

171º ANDRESSA FERNANDA PALUDO Não Compareceu 

172º MARCIA REGINA FURTADO BACK Não Compareceu 

173º MAURA APARECIDA PALOSCHI8 Habilitado 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

174º ROSANGELA LINHARES CARNEIRO DA LUZ  Não Compareceu 

175º DIANA PALOSCHI BATISTA Não Compareceu 

176º NADIR MANFREDI LAZZARI Não Compareceu 

177º SILVANA VILANTE Não Compareceu 

178º SANDRA DE CAMPOS Não Compareceu 

179º KELLY NAIANE CORALESKI  Não Compareceu 

180º CARLOS DANIEL PALHANO Não Compareceu 

181º RUBIAN TATIANE SCKZYPCZAK Não Compareceu 

182º FILOMENA RIGO Não Compareceu 

183º ENELI DOS SANTOS JESUS DA CRUZ  Não Compareceu 

184º CLONIR ANTUNES Não Compareceu 

185º SALETE LIDIA BASSO Habilitado 

186º CLECIR ALVES DIAS BARSZCZ  Não Compareceu 

187º MARLICE TERESINHA WILBERT Não Compareceu 

188º ANGELA FABIOLA TOSCAN Não Compareceu 

189º SILVANA MALESKI DA SILVA  Não Compareceu 

190º ANA CLAUDIA LORENZI NEUHAUS Não Compareceu 

191º ALINI NICOLAU Não Compareceu 

192º DAIANE DOS SANTOS  Não Compareceu 

193º LILIAN VANUSA FRANCESCHI DA SILVA Não Compareceu 

194º ALESSANDRA ANTUNES QUADROS Não Compareceu 

195º PATRICIA DOS SANTOS BATISTA Não Compareceu 

196º ELOISE DE FÁTIMA PILLOTO Habilitado 

197º EDUARDA DA SILVA DE OLIVEIRA Habilitado 

198º RAFAELA HOLSCHUH  Não Compareceu 

199º LUCIANA DIAS VIANA Habilitado 

200º MARI ESTELA DE VARGAS GOMES  Não Compareceu 

201º MARLENE LEMES DE OLIVEIRA Não Compareceu 

202º IVANIA DA LUZ DOS SANTOS  Não Compareceu 

203º ROBERTO DE SOUZA ALMEIDA Não Compareceu 

204º SUZANA BROILO GONÇALVES Não Compareceu 

205º EVA ZILOMAR DOS SANTOS TORMES Não Compareceu 

206º TATIANE DE FATIMA WOJCIK Habilitado 

207º MARLI LOPES DOS SANTOS  Não Compareceu 

208º ROSEMAR VARGAS MACHADO Não Compareceu 

209º CRISTINA WOTRICH Não Compareceu 

210º RAQUEL MARTINS Não Compareceu 

211º SUZANE APARECIDA PEREIRA WOIJCIK DA SILVA Não Compareceu 

212º ALESSANDRA DOS SANTOS  Não Compareceu 

213º ALINE BARBOSA DE ABREU Não Compareceu 

214º PATRÍCIA CORREIA Não Compareceu 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

Realeza, Estado do Paraná, 19 de agosto de 2021. 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

